et certains services annexes assurés par le Fournisseur, c’est-à-dire, la maintenance et 

entretien du scanner type optima CT 540 de marque healthcare de la Clinique 

Périnatale Mohammed VI Bamako. 

Et a accepté une offre du Fournisseur pour la livraison de ces fournitures et la prestation de 

ces services pour un montant égal à Quatorze Millions Neuf Cent Quatre-Vingt-Six Mille 
(14 986 000) FCFA, Toutes Taxes Comprises (TTC) (ci-après désigné comme le «Le montant 

du contrat»).                                      

PUIS IL A ETE ARRETE ET CONVENU CE QUI SUIT : 

ARTICLE 1 : DOCUMENTS CONTRACTUELS 

Les documents ci-après seront considérés comme faisant partie intégrante du présent contrat :

[...]

conformément, à tous égards aux stipulations du présent contrat. 

L’Autorité Contractante convient à payer au Fournisseur, au titre des fournitures et services 

livrés conformément au présent contrat. 

ARTICLE 3 : MONTANT DU CONTRAT 

Le montant du présent contrat est arrêté à la somme de Quatorze Millions Neuf Cent Quatre-

Vingt-Six Mille (14 986 000) FCFA, Toutes Taxes Comprises (TTC). Ce montant est ferme et 

non révisable pendant l'exécution du contrat. 

ARTICLE 4 : DELAI D’EXECUTION 

Le délai d’exécution du présent marché est d’un (01) mois. 

ARTICLE 5 : MODALITES DE PAIEMENT 

Le paiement se fera suivant les modalités ci-après :

[...]

BORDEREAU DES PRIX UNITAIRES 

DRPCR N°0012/MSDS-CPM-VI-2025 

No Désignation 
Prix unitaires 

en Chiffres 
Prix unitaires en Lettres 

1.  
maintenance et entretien du scanner type 
optima CT 540 de marque healthcare de la 
Clinique Périnatale Mohammed-VI Bamako 

12 700 000 
Douze millions sept cent 
mille 

Date  

Le Fournisseur 

MEDICAL CONFORT 
TOUT POUR EQUIPEMENT TECHNIQUE ET MEDIAUX VENTE REPARATION                    
  MAINTENANCE ET ENTRETIEN MISSIRA RUE ACHKABAD PORTE 1244 TEL 93 63 96 02 NIF

[...]

largeur épaisseur de la vitre 1.8cm équivalent 
plomb 0.34mm 

01 

1 100 000 1 100 000 

TOTAL HT 

2 105 000 

TVA 

378 900 

Total TTC 

2 483 900 

Arrêté la présente Facture proforma à la somme toutes taxes comprises de DEUX MILLIONS 

QUATRE CENT QUATRE-VINGT TROIS MILLE NEUF CENT  Francs CFA (2 483 900). 

Le Fournisseur 

MINISTERE DE LA SANTE ET DU 

DEVELOPPEMENT SOCIAL 

----------------- 

République du Mali 

Un Peuple- Un But – Une Foi 

----------------- 

Clinique Périnatale Mohammed-VI B